
Zarządzenie 0050.31.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów 

 z dnia 28.02.2025 r. 

 

 w sprawie określenia procedury kontrolnej realizacji obowiązków podmiotów 

odbierających odpady komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy 

Suchedniów. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

  

Określa się procedurę kontroli realizacji obowiązków podmiotów odbierających odpady 

komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Suchedniów  w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

  Określa się wzór upoważnienia stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

 

 Określa się wzór protokołu kontroli stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 4. 

 

 Określa się wzór zawiadomienia o zamiarze wszczęcia kontroli stanowiący załącznik 

nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§5. 

 

 Określa się plan kontroli przedsiębiorców posiadających wpis do rejestru działalności 

regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

z terenu Gminy Suchedniów na rok 2025 stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 6. 

  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska 

 

§ 7. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

-Burmistrz Miasta i Gminy- 

mgr .inż. Dariusz Miernik  



 

 


